



## Eläkeläistila Potkurin käyttökorkaukset 1.1.2025 alkaen

Vanhus-, eläkeläis-, vammais- ja kansanterveysjärjestöjen toiminnalle määritellyt alennetut hinnat ovat kaupungin yksi avustusmuoto. Edellä mainitut käyttäjät ovat tilojen varauksissa etusijalla. Muille toimijoille tiloja vuokrataan vapaiden aikojen puitteissa.

Eläkeläistila Potkurin toimintakausi on 1. tammikuuta - 31. joulukuuta.

Käyttömaksut maksetaan tilojen avainten luovutuksen tai varauksen yhteydessä. Vakiovuorolaiset laskutetaan toimikausittain (syksy ja kevät).

Keittiötilojen käyttöoikeus sisältyy vain kokoushuonevarausten yhteyteen. Vakiovuorot varanneilla järjestöillä on mahdollisuus käyttää tiloja yhteen kaikkien toimijoiden yhteiseen myyjäistilaisuuden järjestämiseen toimintakauden aikana.

Hinnasto sisältää arvonlisäveron 25,5 %.

### Vakiovuorolaiset

**1) Vanhus- ja eläkeläisjärjestöt ja alaostoryhmät sisältäen veteraanit, vammais- ja kansanterveysjärjestöt**

Käyttökertoja / eri varauksia 1 - 2 kpl / kk: 90 € / toimintakausi

Käyttökertoja / eri varauksia 3 - 5 kpl / kk: 170 € / toimintakausi

Käyttökertoja / eri varauksia 6 kpl tai enemmän / kk: 220 € /  
toimintakausi

**2) Muut, pääosin eläkeläisistä muodostuvat ryhmät (mm. sukututkijat, vapaat harrasteryhmät)**

Käyttökertoja / eri varauksia 1 - 2 kpl / kk: 110 € / toimintakausi

Käyttökertoja / eri varauksia 3 - 5 kpl / kk: 220 € / toimintakausi

Käyttökertoja / eri varauksia 6 kpl tai enemmän / kk: 270 € /  
toimintakausi

Kutomo ja harrastetila (0 kerros) Kudontaryhmä: 310 € / kevät, 310 € /  
syksy, toimintakausi 620 €



## Tilapäiset käyttäjät

**1) Järjestöt, yhdistykset, Lapin hyvinvointialue**

Kokoustila 1 ja kokoustila 2 (Kipinä, Tervas) 25 € / h

Kokoussali (Isomus) 30 € / h

**2) Yksityiskäyttö (esim. perhejuhlat ja muut yksityistilaisuudet)**

Kokoustila 1 ja kokoustila 2 (Kipinä, Tervas) 30 € / h

Kokoussali (Isomus) 45 € / h

**3) Kaupallinen toiminta**

Kokoustila 1 ja kokoustila 2 (Kipinä, Tervas) 40 € / h

Kokoussali (Isomus) 80 € / h

Harrastetila ja sen käyttö sisältyy järjestön toimintakausimaksuun ja huomioidaan varausten määrän määrittelyssä

Varausten peruminen: varaukset ovat sitovia. Mikäli vuokraaja joutuu perumaan varauksen, siitä ilmoitetaan välittömästi, viimeistään 2 viikkoa ennen ajankohtaa. Mikäli peruutusta ei tehdä ajoissa, varaajalta laskutetaan puolet hinnaston mukaisesta vuokratulusta ja vakiovuoron varanneiden kohdalla toistuvasti peruuttamatta jättäminen vaikuttaa seuraavan toimintakauden vuorojen varaukseen.